Tirane 23/02/2022

Vendimi | Asamblese se Ortakeve

Sot me date 23/02/2022 u mbajt mbledhja e asamblese se ortakeve te
shoqgerise R Farm Distribution, Person Juridik, | regjistruar ne daten
21/01/2020 Me NUIS MO01316040Q, dhe me seli ne Njesine Administrative 4,
Kompleksi Orion 3, Kati 1, RR Dibres,

Jane te pranishem ortaket e shoqerise:

Rei Kaci, (Zoterues 100% | kapitalit te shoqerise), shtetas shqiptare, | lindur ne
tirane me date 11/03/1997, Me nr identifikimi J70311047D, banues ne Tirane,
ne Njesine Administrative nr 4, Rruga e dibres, Kompleksi Orion 3.

Vendosi

Te shtoje aktivitetin e subjektit me :

1. Import Eksport te Pajisjeve mjekesore.




